
SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA
Estado de San Luis Potosí
Estado Analítico de Ingresos

20/abr./2022
Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022

02:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$63,238,000.00 $63,238,000.00 $15,291,296.68 $15,291,296.68 -47,946,703.32DERECHOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00PRODUCTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00APROVECHAMIENTOS

$0.00$120,000.00 $120,000.00 $97,255.62 $97,255.62 -22,744.38INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$0.00$1,000,000.00 $1,000,000.00 $74,838.58 $74,838.58 -925,161.42PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$0.00$64,358,000.00 $64,358,000.00 $15,463,390.88 $15,463,390.88 -48,894,609.12         Total
-48,894,609.12         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $63,238,000.00 $63,238,000.00 $15,291,296.68 $15,291,296.68 -47,946,703.32$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$1,000,000.00 $1,000,000.00 $74,838.58 $74,838.58 -925,161.42$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$120,000.00 $120,000.00 $97,255.62 $97,255.62 -22,744.38

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $64,358,000.00 $15,463,390.88 $15,463,390.88 -48,894,609.12$64,358,000.00Z

         Ingresos Excedentes -48,894,609.12Z
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SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA
Estado de San Luis Potosí

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
20/abr./2022

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
03:18 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES

 | Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

Gasto Corriente $57,239,000.00 $0.00 $57,239,000.00 $13,132,999.88 $10,551,832.46 $44,106,000.12

Gasto de Capital $4,462,000.00 $0.00 $4,462,000.00 $37,000.00 $37,000.00 $4,425,000.00

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Pensiones y Jubilaciones $2,657,000.00 $0.00 $2,657,000.00 $608,116.08 $608,116.08 $2,048,883.92

Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total del Gasto $64,358,000.00 $0.00 $64,358,000.00 $13,778,115.96 $11,196,948.54 $50,579,884.04
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SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA
Estado de San Luis Potosí

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
20/abr./2022

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
03:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES

 | Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

SERVICIOS PERSONALES $22,244,000.00 $0.00 $22,244,000.00 $4,428,891.10 $4,070,707.32 $17,815,108.90

      REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

$11,478,000.00 -$15,000.00 $11,463,000.00 $2,430,457.16 $2,430,457.16 $9,032,542.84

      REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

$5,651,000.00 $0.00 $5,651,000.00 $932,092.94 $932,092.94 $4,718,907.06

      REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,748,000.00 $15,000.00 $2,763,000.00 $547,296.72 $224,503.50 $2,215,703.28

      SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,367,000.00 $0.00 $2,367,000.00 $519,044.28 $483,653.72 $1,847,955.72

      PREVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MATERIALES Y SUMINISTRO $10,835,000.00 $0.00 $10,835,000.00 $3,084,006.82 $2,971,537.90 $7,750,993.18

      Materiales de administración, emisión de docuemntos y
artículos de oficiales

$655,000.00 $0.00 $655,000.00 $124,329.96 $124,329.96 $530,670.04

      ALIMENTOS Y UTENSILIOS $110,000.00 $0.00 $110,000.00 $16,166.66 $16,166.66 $93,833.34

      MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

$5,670,000.00 $0.00 $5,670,000.00 $1,808,711.67 $1,807,211.67 $3,861,288.33

      Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $1,350,000.00 $0.00 $1,350,000.00 $374,577.90 $319,521.90 $975,422.10

      COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $350,620.94 $312,009.83 $1,149,379.06

      VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$520,000.00 $0.00 $520,000.00 $270,015.88 $270,015.88 $249,984.12

      Materiales y suministro para seguridad $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

$1,030,000.00 $0.00 $1,030,000.00 $139,583.81 $122,282.00 $890,416.19

SERVICIOS GENERALES $24,160,000.00 $0.00 $24,160,000.00 $5,620,101.96 $3,509,587.24 $18,539,898.04

      SERVICIOS BÁSICOS $9,885,000.00 $0.00 $9,885,000.00 $2,152,531.87 $2,152,533.35 $7,732,468.13

      SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,430,000.00 $0.00 $1,430,000.00 $247,350.01 $240,950.01 $1,182,649.99

      SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y
OTROS SERVICIOS

$1,295,000.00 $0.00 $1,295,000.00 $304,034.18 $283,934.18 $990,965.82

      SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $265,000.00 $0.00 $265,000.00 $62,272.18 $62,272.18 $202,727.82

      SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$590,000.00 $0.00 $590,000.00 $157,737.81 $149,807.82 $432,262.19

      SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $920,000.00 $0.00 $920,000.00 $260,700.66 $218,014.45 $659,299.34

      Servicios de traslados y viáticos $290,000.00 $0.00 $290,000.00 $31,000.34 $31,000.34 $258,999.66

      SERVICIOS OFICIALES $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $14,213.38 $14,213.38 $135,786.62

      OTROS SERVICIOS GENERALES $9,335,000.00 $0.00 $9,335,000.00 $2,390,261.53 $356,861.53 $6,944,738.47

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

$2,657,000.00 $0.00 $2,657,000.00 $608,116.08 $608,116.08 $2,048,883.92

      TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PÚBLICO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00



SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA
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1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

      TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      PENSIONES Y JUBILACIONES $2,657,000.00 $0.00 $2,657,000.00 $608,116.08 $608,116.08 $2,048,883.92

      TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANÁLOGOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      Tranferencias al exterior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,202,000.00 $0.00 $2,202,000.00 $37,000.00 $37,000.00 $2,165,000.00

      MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $367,000.00 $0.00 $367,000.00 $0.00 $0.00 $367,000.00

      MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

      EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,327,000.00 $0.00 $1,327,000.00 $0.00 $0.00 $1,327,000.00

      EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $400,000.00 $0.00 $400,000.00 $37,000.00 $37,000.00 $363,000.00

      ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      ACTIVOS INTANGIBLES $58,000.00 $0.00 $58,000.00 $0.00 $0.00 $58,000.00

INVERSIÓN PÚBLICA $2,260,000.00 $0.00 $2,260,000.00 $0.00 $0.00 $2,260,000.00

      OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,260,000.00 $0.00 $2,260,000.00 $0.00 $0.00 $2,260,000.00

      OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

      AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      Costos por cobertura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

      ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS)

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

   Total del Gasto $64,358,000.00 $0.00 $64,358,000.00 $13,778,115.96 $11,196,948.54 $50,579,884.04
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1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

GOBIERNO $25,316,000.00 -$85,200.00 $25,230,800.00 $5,180,207.86 $4,779,658.93 $20,050,592.14

    LEGISLACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $25,316,000.00 -$85,200.00 $25,230,800.00 $5,180,207.86 $4,779,658.93 $20,050,592.14

    SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DESARROLLO SOCIAL $39,042,000.00 $85,200.00 $39,127,200.00 $8,597,908.10 $6,417,289.61 $30,529,291.90

    PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $39,042,000.00 $85,200.00 $39,127,200.00 $8,597,908.10 $6,417,289.61 $30,529,291.90

    SALUD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    EDUCACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    COMUNICACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    TURISMO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

    SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

    ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00



SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA
Estado de San Luis Potosí

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
20/abr./2022

Clasificación Administrativa - Orden de Gobierno
03:23 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES

 | Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022

Concepto

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

TOTAL DEL GASTO $64,358,000.00 $0.00 $64,358,000.00 $13,778,115.96 $11,196,948.54 $50,579,884.04

PODER EJECUTIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PODER LEGISLATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PODER JUDICIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ORGANOS AUT?NOMOS $64,358,000.00 $0.00 $64,358,000.00 $13,778,115.96 $11,196,948.54 $50,579,884.04
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